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自　令和 3年 4月 1日

至　令和 4年 3月31日

株式会社  エコスタイルパワープラント１号



株式会社  エコスタイルパワープラント１号 （単位：千円）

利 益 剰 余 金

377,338        

30,776         【株主資本】

20,776         

10,000         

30,776         

資産合計 377,338        負債及び純資産合計

純資産合計

資 本 金

貸　借　対　照　表

令和 4年 3月31日現在

科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

資産の部　 負債の部

180,221        346,561        【流動資産】 【流動負債】

197,117        

現 金 及 び 預 金

そ の 他 流 動 資 産 1,385          

163,377        

45,457         

56,959         

178,835        未 払 金

預 り 金

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 80,766         

【固定資産】

純資産の部そ の 他 固 定 資 産

196,489        

627            

【投資その他の資産】 197,117        

関 係 会 社 長 期 貸 付 金 346,561        負債の部合計



株式会社  エコスタイルパワープラント１号 （単位：千円）

【売上高】

【売上原価】

【販売費及び一般管理費】

【営業外収益】

【営業外費用】

【特別利益】

営 業 外 費 用 合 計

2,253             

雑 収 入

営 業 外 収 益 合 計

0

4,576             支 払 利 息

売 上 原 価

売 上 総 利 益

売 上 高 合 計

営 業 利 益

受 取 利 息

104,971           

44,890            

44,890            

60,080            

13,485            

64,404            

503               

152,724           

46,595            

96                

23,902            

217,632           

20,370            

24,947            

193,730           

193,730           

損　益　計　算　書

自 　　令和 3年　4月 1日

科　　　　目 金　　　　額

至 　　令和 4年　3月31日

104,971           

支 払 手 数 料

44,890            

44,890            

受 取 保 険 料 2,156             

売 上 高

当 期 製 品 製 造 原 価

販売費及び一般管理費

合 計

製 品 売 上 原 価

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

固 定 資 産 売 却 益

特 別 利 益 合 計



株式会社  エコスタイルパワープラント１号 （単位：千円）

その他利益剰余金

繰越利益剰余金

当期首残高 10,000       73,051          73,051       83,051       83,051       

当期変動額

新株の発行

剰余金の配当 2,500        -207,500        -205,000     -205,000     -205,000     

当期純利益 152,724         152,724      152,724      152,724      

株主資本以外
（純額）

当期変動額合計 -            2,500        -54,776         -52,276      -52,276      -52,276      

当期末残高 10,000       2,500        18,276          20,776       30,776       30,776       

自 令和 3年 4月 1日

至 令和 4年 3月31日

資本金

株主資本等変動計算書

株主資本

純資産合計株主資本
合計利益剰余金

合計

利益剰余金

利益準備金



株式会社  エコスタイルパワープラント１号

重要な会計方針に係る事項に関する注記

固定資産の減価償却の方法

　有形固定資産

　　定額法を採用しています。

　　なお、主な耐用年数は以下のとおりであります。

　　　構築物・・・・・・・・10年

　　　機械装置・・・・・・・17年

　　　工具、器具及び備品・・2年

その他計算書類の作成のため基本となる重要な事項

　消費税等の会計処理は、税抜方式を採用しております。

以上のとおり報告します。

令和 4年 5月 27日

注　記　表

株式会社  エコスタイルパワープラント１号

代表取締役　木下　公貴


